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当年度 前年度 増減

Ⅰ一般正味財産増減の部

1．経常増減の部

(1)経常収益

受取利息 1,414 1,264 150

受取寄付金額 6,930,000 8,130,451 △ 1,200,451

受取寄付金振替額 15,562,862 28,747,884 △ 13,185,022

経常収益計 22,494,276 36,879,599 △ 14,385,323

(2)経常費用

①事業費

支出奨学金 5,160,000 4,200,000 960,000

金剛奨学金 0 0 0

信用組合奨学金 2,880,000 2,880,000 0

ハングル奨学金 1,440,000 1,440,000 0

舜榮海外留学奨学金 2,000,000 0 2,000,000

コロナ緊急支援金 4,080,000 14,880,000 △ 10,800,000

国際交流助成金 890,000 630,000 260,000

ﾄｯﾌﾟｱｰﾃｨｽﾄ育成助成金 330,000 210,000 120,000

ﾄｯﾌﾟｱｽﾘｰﾄ育成助成金 696,000 8,951,750 △ 8,255,750

宣伝費 1,181,457 156,590 1,024,867

会議費 65,220 39,050 26,170

消耗品費 17,178 5,774 11,404

賃借料 384,000 384,000 0

通信費 199,400 230,945 △ 31,545

支払手数料 13,104 11,660 1,444

旅費交通費 448,367 355,538 92,829

事業費計 19,784,726 34,375,307 △ 14,590,581

②管理費

役員報酬 1,200,000 1,200,000 0

福利厚生費 57,864 58,032 △ 168

会議費 419,334 195,580 223,754

資料費 18,590 6,850 11,740

消耗品費 4,294 1,444 2,850

賃借料 96,000 96,000 0

通信費 49,851 57,736 △ 7,885

租税公課 1,950 1,050 900

渉外費 229,774 253,617 △ 23,843

旅費交通費 112,092 88,885 23,207

会費 72,000 72,000 0

リース料 39,600 39,600 0

雑費 408,201 433,498 △ 25,297

管理費計 2,709,550 2,504,292 205,258

経常費用計 22,494,276 36,879,599 △ 14,385,323

一般正味財産増減額 0 0 0

一般正味財産期首残高 80,079 80,079 0

一般正味財産期末残高 80,079 80,079 0

Ⅱ指定正味財産増減の部

公益事業受取寄付金 19,986,000 54,121,750 △ 34,135,750

一般正味財産振替額 △ 15,562,862 △ 28,747,884 13,185,022

指定正味財産増減額 4,423,138 25,373,866 △ 20,950,728

指定正味財産期首有高 62,612,229 37,238,363 25,373,866

指定正味財産期末残高 67,035,367 62,612,229 4,423,138

Ⅲ正味財産期末残高 67,115,446 62,692,308 4,423,138

正味財産増減計算書

2021年4月1日から2022年3月31日

（単位：円）

科目
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公益事業会計 法人会計 増減

Ⅰ一般正味財産増減の部

1．経常増減の部

(1)経常収益

受取利息 1,414 1,414

受取寄付金額 4,220,450 2,709,550 6,930,000

受取寄付金振替額 15,562,862 15,562,862

経常収益計 19,784,726 2,709,550 22,494,276

(2)経常費用

①事業費

支出奨学金 5,160,000 5,160,000

金剛奨学金 0 0

信用組合奨学金 2,880,000 2,880,000

ハングル歴史奨学金 1,440,000 1,440,000

舜榮海外留学奨学金 2,000,000 2,000,000

コロナ緊急支援金 4,080,000 4,080,000

国際交流助成金 890,000 890,000

ﾄｯﾌﾟｱｰﾃｨｽﾄ育成助成金 330,000 330,000

ﾄｯﾌﾟｱｽﾘｰﾄ育成助成金 696,000 696,000

宣伝費 1,181,457 1,181,457

会議費 65,220 65,220

消耗品費 17,178 17,178

賃借料 384,000 384,000

通信費 199,400 199,400

支払手数料 13,104 13,104

旅費交通費 448,367 448,367

②管理費

役員報酬 1,200,000 1,200,000

福利厚生費 57,864 57,864

会議費 419,334 419,334

資料費 18,590 18,590

消耗品費 4,294 4,294

賃借料 96,000 96,000

通信費 49,851 49,851

租税公課 1,950 1,950

渉外費 229,774 229,774

旅費交通費 112,092 112,092

会費 72,000 72,000

リース料 39,600 39,600

雑費 408,201 408,201

経常費用計 19,784,726 2,709,550 22,494,276

一般正味財産増減額 0 0 0

一般正味財産期首残高 153,809 △ 73,730 80,079

一般正味財産期末残高 153,809 △ 73,730 80,079

Ⅱ指定正味財産増減の部

公益事業受取寄付金 19,986,000 19,986,000

一般正味財産振替額 △ 15,562,862 △ 15,562,862

指定正味財産増減額 4,423,138 0 4,423,138

指定正味財産期首有高 62,612,229 62,612,229

指定正味財産期末残高 67,035,367 0 67,035,367

Ⅲ正味財産期末残高 67,189,176 △ 73,730 67,115,446

正味財産増減計算書内訳表

2021年4月1日から2022年3月31日

（単位：円）

科目

 


